
ÚŘEDNÍ HODINY VE VÝDEJNÍCH MÍSTECH  
MO OSTRAVA   r. 2024 

Ve výdejnách uvedených níže může člen ČRS, místní organizace Ostrava vrátit řádně 
sumarizovanou povolenku z r. 2023 a požádat o výdej členských náležitostí pro r.2024 

Vrácení povolenky musí mít člen potvrzen záznamem v čl. legitimaci nebo podacím 
lístkem z pošty. 

   Prosíme, nevhazujte povolenky do schránek! 
 
 
   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Výdejna Areál MO Ostrava, v ul. Záhumenní 2144/36, Ostrava - Poruba 

            T: 734 656 403 
 
r. 2024  březen -  dne 4., 7., 11., 14., 18., 21., 25., 28.   od 10:00 - 15:30h 

 
   polední přestávky od 12:30 - 13:00h 
 
    termíny  pro měsíc březen budou zveřejněny v průběhu měsíce března  

 
Výdejna Šenov, sídlo MS Šenov, chata u revíru Odona Urbance v Šenově 
    T: 724 065 728  

 
r. 2024 
           březen: dne  2., 16.              - výdej členských náležitostí od 9:00 - 11:00h  

           duben: dne  20.                   - výdej členských náležitostí od 9:00 - 11:00h 
  
 

 
 

 
 Výdejna Bučina, chata u revíru Bučina , ul. M. Magdonové, O - Radvanice 
     T: 777 013 574 
 

r. 2024     březen:  dne  9. a 23.            výdej členských náležitostí od 8:00 - 11:00h 
   

  
 

Místní skupina Hrabůvka je k 31. 12. 2023 zrušena, výdejna členských náležitostí v ul. 
Na obecní 20/1552 je uzavřena. 
Členové MS Hrabůvka si při návštěvě kteréhokoliv výdejního místa za účelem vyřízení 
členských náležitostí mohou vybrat, ke které místní skupině v rámci Místní organizace 
Ostrava chtějí převést. 
 
 

  
 



 
 
 
 
 
 


